

T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU
Isparta İl Koordinatörlüğü
Isparta Destek Hizmetleri Birimi

Sayı : E-10060317-839-569545

02.08.2024

Konu : IPARD III Dönemi Üçüncü Başvuru Çağrı
İlanı

DAĞITIM YERLERİNE

Kaynağını AB ve Türkiye fonlarının oluşturduğu IPARD hibe desteklerinin 81 ile yaygınlaştırılması kapsamında, programın yürütücüsü Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Isparta İl Koordinatörlüğüne bağlı Antalya İl İrtibat Ofisi açılmış ve faaliyetlerine başlamıştır. IPARD Programı kapsamında tarım ve hayvancılık başta olmak üzere kırsal alanda yapılacak yatırımlara %50-%75 arasında hibe destek sağlanmaktadır. Desteklenen sektöre göre değişmekle birlikte proje bütçeleri 5.000 Euro ile 3.000.000 Euro arasında farklılık göstermektedir. Aynı zamanda vergi muafiyetinin de olduğu destekler ile ilgili ayrıntılı bilgiye kurumsal iletişim kanallarından ulaşılabilir.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 2024 yılının üçüncü çağrısı olan IPARD III programı Üçüncü Başvuru Çağrı ilanına 31 Temmuz 2024 itibariyle çıkmış bulunmaktadır. Kurumumuzun bu çağrı döneminde destekleyeceği sektörler ve başvuru tarihleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler yazımız ekinde yer alan çağrı ilanı metninden ve "www.tkd.gov.tr" internet adresinden öğrenilebilir.

Ayrıca potansiyel başvuru sahipleri, Solak Mah., Serik Caddesi Antalya Expo Sergi Alanı, Teknik Alan-2 bölgesi 431 AA, Aksu adresinde bulunan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Antalya İrtibat Ofisine ya da 444 85 35 / 07 veya 0246 224 38 00/ 7895 numaralı telefonları arayarak yardım masamızdan gerekli bilgilere ulaşabilirler. Ekte yer alan ve web adresimizden de ulaşılabilen IPARD III Üçüncü Başvuru Çağrı ilanının ilimizde daha fazla yatırımcıya ulaştırılabilmesi adına internet adreslerinizde ve olması durumunda sosyal medya hesaplarınızda duyurulması hususunda; Bilgilerinize arz/rica ederim.

Mehmet AKSU
İl Koordinatörü V.

Ek:

1 - IPARD III Üçüncü Başvuru Çağrı İlanı (3 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: D409708D-BEB9-49A6-A577-F47551A6E561

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tvkkd-cbys>

Adres: Eğirdir Yolu Üzeri İl Özel İdaresi Yerleşkesi Merkez/İSPARTA

Telefon: (246) 224 38 00 Faks: (246) 224 38 01

KEP Adresi: tkdk.merkez@hs01.kep.tr

KEP Adresi : tkdk.merkez@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hasan ÇOBAN
Uzman



2 - Dağıtım Listesi (89 Muhatap)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: D409708D-BEB9-49A6-A577-F47551A6E561

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tvkkd-ebys>

Adres: Eğirdir Yolu Üzeri İl Özel İdaresi Yerleşkesi Merkez/ISPARTA

Telefon: (246) 224 38 00 Faks: (246) 224 38 01

KEP Adresi: tkdk.merkez@hs01.kep.tr

KEP Adresi : tkdk.merkez@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hasan ÇOBAN

Uzman



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
2021-2027 IPARD Programı (IPARD III Dönemi)

ÜÇÜNCÜ BAŞVURU ÇAĞRI İLANI

Bu Program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) **31 Temmuz 2024** tarihinde **Üçüncü Başvuru Çağrı İlanına** çıkmış bulunmaktadır.

Başvuru kabulüne ilişkin bu çağrı, **IPARD Programı 2021-2027 dönemi** kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgilidir.

PROGRAMIN KAYNAĞI

Faydalanıcılara uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağı, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan **IPARD Programı Fonu**'dur. Bu destek "**kamu katkısı**" olarak adlandırılmaktadır. Söz konusu kamu katkısı, program çerçevesinde gerçekleşmiş yatırımlar için geri ödemesiz olarak kullanılacaktır.

BAŞVURU YAPILACAK İLLER

IPARD III Dönemi Üçüncü Başvuru Çağrı İlanı kapsamında destek almak amacıyla **81 ilden proje başvurusu** yapılabilecektir.

DESTEKLENECEK TEDBİRLER VE DESTEK BÜTÇESİ

"M1 – Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar" tedbirinden yapım işi, makine-ekipman, hizmet ve görünürlük alımları desteğine ilişkin başvurular kabul edilecektir.

TEDBİR ADI	SEKTÖR KODU	SEKTÖR ADI	DESTEK ORANI	TOPLAM DESTEK BÜTÇESİ (AVRO)
Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar (101)	101-1	Süt Üreten Tarımsal İşletmeler	%60-75	90.000.000
	101-2	Kırmızı Et Üreten Tarımsal İşletmeler		
	101-3	Kanatlı Eti Üreten Tarımsal İşletmeler		
	101-4	Yumurta Üreten Tarımsal İşletmeler		

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvurular, **16.09.2024 tarihi saat 09:00'dan itibaren** yatırımın uygulanacağı ilde bulunan TKDK İl Koordinatörlükleri ve İl İrtibat Ofislerinde kabul edilmeye başlanacaktır.

Online Proje Başvuru Sistemi 18.10.2024 tarihi saat 18:00'de kapatılacaktır.

Başvuruların son teslim tarihi 25.10.2024, saat 18:00'dir.

Son teslim tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

YATIRIM SÜRELERİ

Üçüncü Başvuru Çağrı İlanı kapsamında hazırlanacak başvurularda yatırım süreleri **en fazla 12 (on iki) ay** olarak planlanmalıdır.

ÖNEMLİ HUSUSLAR

● Kurumumuza sunulan proje başvurularının inceleme süreçlerine ivedilikle başlanacak olmakla birlikte; desteklenecek projelerin duyurulması ve hibe sözleşmelerinin imzalanması, IPARD Programında yer alan uygun harcama limitleri, sıralama kriterleri ve eş finansman oranındaki değişiklikleri de içeren Program değişikliklerinin Avrupa Komisyonu tarafından resmi olarak onaylamasının ardından gerçekleştirilecektir.

Söz konusu hususlardaki gelişmelere ilişkin TKDK tarafından kamuoyuna gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

● 101-1 ve 101-2 sektörlerinde yapım işleri içeren projelerde yeni binalar için uygulanan poz bazlı sistem yerine Basitleştirilmiş Maliyet Sisteminin kullanılması yönünde prosedür değişikliğine ilişkin talep Avrupa Komisyonuna iletilmiş olup onay süreci devam etmektedir. Resmi onay sürecinin tamamlanmasını müteakip Basitleştirilmiş Maliyet Sistemine geçilmesi öngörülmektedir. Söz konusu sisteme göre, bu projelerde yapının maliyetine etki eden önemli bileşenler (yapı tipi, temel tipi, taşıyıcı sistem, duvar tipi, çatı örtüsü vb.) değerlendirilerek yapının inşaat alan büyüklüğüne göre TKDK tarafından belirlenen maliyet üzerinden proje başvuru işlemleri gerçekleştirilecektir.

Söz konusu hususlardaki uygulamaya yönelik gerekli bilgilendirme TKDK tarafından kamuoyuna yapılacaktır.

● Alınan başvuruların toplam destek tutarının Çağrı için ayrılan bütçeyi aşması durumunda, IPARD Programında ilgili tedbir için belirtilen sıralama kriterlerine göre başvurular sıralanacak ve **bütçenin yeterli olduğu sayıda başvuru incelenecektir.**

BAŞVURULAR İLE İLGİLİ BİLGİLER

Başvurular hakkında detaylı bilgileri ve başvuru kurallarını içeren **Başvuru Çağrı Rehberi (Versiyon 3.0)** Kurumumuzun resmi internet adresinden (www.tkd.gov.tr) temin edilmelidir.

Ayrıca, Kurumumuz tarafından yapılacak **ilave duyuru ve bilgilendirmeler** de dikkate alınmalı ve söz konusu duyuru ve bilgilendirmeler, Kurumumuzun internet adresinden (www.tkd.gov.tr) takip edilmelidir.

TKDK İl Koordinatörlükleri ve İl İrtibat Ofislerinin **adres ve telefon bilgilerine** Kurumumuzun internet adresinde, (www.tkd.gov.tr) **İletişim** başlığı altından veya 3. Çağrıya ait Bilgi Kitapçığından ulaşılabilir.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu bu duyurudaki tüm hususları değiştirme hakkını saklı tutar.

İlanen Duyurulur.

DAĞITIM LİSTESİ

Antalya Valiliğine
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Akseki Kaymakamlığına
Aksu Kaymakamlığına
Alanya Kaymakamlığına
Demre Kaymakamlığına
Döşemealtı Kaymakamlığına
Elmalı Kaymakamlığına
Finike Kaymakamlığına
Gazipaşa Kaymakamlığına
Gündoğmuş Kaymakamlığına
İbradı Kaymakamlığına
Kaş Kaymakamlığına
Kemer Kaymakamlığına
Kepez Kaymakamlığına
Konyaaltı Kaymakamlığına
Korkuteli Kaymakamlığına
Kumluca Kaymakamlığına
Manavgat Kaymakamlığına
Muratpaşa Kaymakamlığına
Serik Kaymakamlığına
Akseki Belediye Başkanlığına
Aksu Belediye Başkanlığına
Alanya Belediye Başkanlığına
Demre Belediye Başkanlığına
Döşemealtı Belediye Başkanlığına
Elmalı Belediye Başkanlığına
Finike Belediye Başkanlığına
Gazipaşa Belediye Başkanlığına
Gündoğmuş Belediye Başkanlığına
İbradı Belediye Başkanlığına
Kaş Belediye Başkanlığına
Kemer Belediye Başkanlığına
Kepez Belediye Başkanlığına
Konyaaltı Belediye Başkanlığına
Korkuteli Belediye Başkanlığına
Kumluca Belediye Başkanlığına
Manavgat Belediye Başkanlığına
Muratpaşa Belediye Başkanlığına
Serik Belediye Başkanlığına
Basın İlan Kurumu Antalya Şube Müdürlüğüne
Anadolu Ajansı Antalya Bölge Müdürlüğüne
Kosgeb Antalya Müdürlüğüne
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
(Antalya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörlüğü)

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Akseki İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Aksu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Demre İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Döşemealtı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Elmalı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Finike İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Gazipaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Gündoğmuş İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
İbradı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kaş İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kemer İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kepez İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Konyaaltı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Korkuteli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kumluca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Manavgat İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Muratpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Serik İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Antalya Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğüne
Tarım Kredi Kooperatifleri Antalya Bölge Birliği
Müdürlüğüne
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Antalya Ticaret Borsası Başkanlığına
Antalya Veteriner Hekimleri Odası Başkanlığına
Muratpaşa Ziraat Odası Başkanlığına
Alanya Ziraat Odası Başkanlığına
Demre Ziraat Odası Başkanlığına
Elmalı Ziraat Odası Başkanlığına
Gazipaşa Ziraat Odası Başkanlığına
Kaş Ziraat Odası Başkanlığına
Korkuteli Ziraat Odası Başkanlığına
Kumluca Ziraat Odası Başkanlığına
Manavgat Ziraat Odası Başkanlığına
Serik Ziraat Odası Başkanlığına
Finike Ziraat Odası Başkanlığına
Antalya İli Kırmızı Et Üreticileri Birliğine
Manavgat Kırmızı Et Üreticileri Birliğine
Antalya İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine
Antalya İç Su Ürünleri Yetiştiricileri Üretici Birliğine
Antalya İli Arı Yetiştiricileri Birliğine

Antalya İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri
Birliğine
S.S. Antalya Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri
Bölge Birliğine